
Número 187 - Viernes, 27 de septiembre de 2019

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias
Universidades

Resolución de 24 de septiembre de 2019, de la Universidad de Granada, por la 
que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa de 
la Universidad de Granada, por el sistema de concurso-oposición libre.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para 
ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta Universidad, por el sistema de 
concurso-oposición libre, convocadas por Resolución de 25 de septiembre de 2018, de 
la Universidad de Granada (BOE núm. 244, de 9 de octubre de 2018) y verificada la 
concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 45.m) de los Estatutos 
de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio, del Consejo de 
Gobierno de la Junta de Andalucía y publicados en el «Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía» número 147, de 28 de julio, y a propuesta del Tribunal Calificador:

R E S U E L V E

Primero. Nombrar funcionarios/as de carrera de la Escala Auxiliar Administrativa de la 
Universidad de Granada, a los/as aspirantes que ha superado el proceso selectivo y que 
se relacionan en el anexo de esta resolución, ordenados/as de acuerdo con la puntuación 
final obtenida.

Segundo. Para la adquisición de la condición de funcionarios/as de carrera de la 
Escala Auxiliar Administrativa, los interesados/as habrán de prestar juramento o promesa, 
de acuerdo con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril.

Tercero. La toma de posesión deberán efectuarla, ante la Gerencia de la Universidad, 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 
598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de 
Incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas, el personal 
objeto del presente nombramiento, para tomar posesión, deberá realizar la declaración 
a la que se refiere el primero de los preceptos citados, o la opción a la solicitud de 
compatibilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley 53/1984.

Quinto. Contra la presente resolución que, según los artículos 6.4 de la Ley Orgánica 
6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE núm. 307, de 24.12.01) y 84 de los 
Estatutos de esta Universidad, aprobados por Decreto 231/2011, de 12 de julio (BOJA 
núm. 147, de 28.7.11) agota la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter 
potestativo ante el Rectorado de esta Universidad recurso de reposición en el plazo de 
un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación de esta resolución, conforme 
a lo señalado en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, 
de 2.10.15), o bien directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución, ante el 
orden jurisdiccional Contencioso-Administrativo, de conformidad con lo previsto en el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa (BOE núm. 167, de 14.7.98).

Granada, 24 de septiembre de 2019.- La Rectora, Pilar Aranda Ramírez. 00
16

22
76



Número 187 - Viernes, 27 de septiembre de 2019

página 41 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A N E X O

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA

NÚM. ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ****2757* RABSZTYN, ÁGATA ALEKSANDRA
2 ***3478** HERNÁNDEZ AMATE, MARÍA CRISTINA
3 ***7043** MORÓN TORRES, INOCENCIO
4 ***9654** ALFAMBRA RODRÍGUEZ, CARLOS
5 ***6576** VARGAS CARA, SABINA ISABEL
6 ***3669** GÓMEZ MORALES, JOSÉ
7 ***3459** PALOMINO RUIZ, MARÍA ELISABETH
8 ***5747** BARROS MEDINA, ELVIRA
9 ***7942** LÓPEZ CABALLERO, JOSÉ MANUEL

10 ***9148** GONZÁLEZ ESPESO, SERGIO
11 ***9954** GARCÍA TORRES, CARMEN
12 ***5726** PÉREZ BEIZTEGUI, ROSA MARÍA
13 ***3569** MOLINA GARCÍA, SONIA MARÍA
14 ***3660** QUESADA JIMÉNEZ, JOSÉ MANUEL
15 ***8319** REJÓN MARTÍNEZ, LUCIA
16 ***2848** ROBLES GARCÍA, FRANCISCO JAVIER
17 ***4597** GÓMEZ BOLÍVAR, JUDIT
18 ***7594** ADARVE SÁNCHEZ, ENRIQUE JOSÉ
19 ***4092** CABRERIZO LATORRE, MIGUEL
20 ***6653** MUÑOZ CABRERA, RAFAEL
21 ***1487** MARTÍN MARTÍNEZ, AÍDA
22 ***7636** CARRILLO ÁGUILA, ILUMINADA
23 ***8930** COLLADO MARTÍN, ALBERTO
24 ***3413** SALAZAR LÓPEZ, VIRGINIA
25 ***6317** ARANDA POLO, LUIS ALBERTO
26 ***7438** PUERTO SÁNCHEZ, ESTEFANÍA
27 ***2490** PARRA OSORIO, FRANCISCO
28 ***2362** TORRES CASTRO, JUANA MARÍA
29 ****1890* MOLDOVEANU, ANA MARÍA
30 ***1798** MORALES RINCÓN, M. ISABEL
31 ***6442** VALERO RUIZ, ANTONIO
32 ***8844** SÁNCHEZ BAENA, GUADALUPE
33 ***4553** LARA NÚÑEZ, VERÓNICA
34 ***6337** PINEL CUERPO, LORENA
35 ***3026** ORTIZ ORTEGA, ANTONIO JESÚS
36 ***8311** MARISCAL GIJÓN, PATRICIA
37 ***5531** RAMA GARCÍA, MARÍA JOSEFA
38 ***5374** GARCÍA GUTIÉRREZ, INÉS
39 ***9176** LÓPEZ CABALLERO, ALFREDO
40 ***6218** CERVILLA BALLESTEROS, ANA BELÉN
41 ***9026** ORTIZ MORILLAS, JAVIER
42 ***7852** QUIRANTES SIERRA, MARÍA DEL CARMEN
43 ***7158** BENAVENTE MARTÍN, BEATRIZ
44 ***1057** MARTÍN GÓMEZ, ANA MARÍA
45 ***5255** LEAL ANGUITA, CRISTINA
46 ***3371** VÍLCHEZ RODRÍGUEZ, BLANCA
47 ***7290** ESCOBAR GONZÁLEZ, PLÁCIDO
48 ***9623** VÍLCHEZ SOLÍS, ROCÍO
49 ***6768** EL AMARY CALERO, TAMARA
50 ***3374** RODRÍGUEZ ALONSO, MIGUEL ÁNGEL

00
16

22
76



Número 187 - Viernes, 27 de septiembre de 2019

página 42 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NÚM. ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE

51 ***8968** RULL LÓPEZ, JESÚS
52 ***7038** ARCHILLA MUÑOZ, ANTONIO JOSÉ
53 ***7363** MARTÍNEZ GARRIDO, MIRIAN LOURDES
54 ***6553** BENÍTEZ FLORES, JAVIER
55 ***5643** CASAS LÓPEZ, JOSÉ LUIS
56 ***5908** JUSTICIA RODRÍGUEZ, RAQUEL
57 ***2045** PÉREZ ÁLVAREZ, ANA LAURA
58 ***3173** GARCÍA TRAVE, ELVIRA
59 ***9285** JIMÉNEZ CEBRIÁN, ANTONIO
60 ***9617** GARCÍA SANCHEZ-LEON, DAVID
61 ***9447** GAMARRA OLIVER, GLORIA
62 ***5394** ENCINAS DUEÑAS, INÉS MARÍA
63 ***6808** CANO MADRID, JUAN IGNACIO
64 ***6229** CORREDOR GARCÍA, MARTA
65 ***8872** PERIBAÑEZ ATIENZA, CONCEPCIÓN
66 ***8508** PAVON ARRABAL, MARIA DEL MAR
67 ***8775** SANTOS GONZÁLEZ, MARÍA LOURDES
68 ***3871** GARCÍA ALMENDROS, SARA MARÍA
69 ***4857** MORENO MUÑOZ, CARLOS
70 ***4125** ARAGÓN CARREÓN, PABLO SEBASTIÁN
71 ***5044** MARTÍNEZ MARTÍN, ALICIA
72 ***5453** LÓPEZ GONZÁLEZ, FRANCISCA
73 ***4746** OSORIO GARCÍA, ELISA MARÍA
74 ***4238** DÍAZ BLANCO, ISABEL
75 ***8529** RUANO BENAVIDES, MARÍA DE LOS ÁNGELES
76 ***6486** MESA TORRES, NOEL
77 ***2708** CUERVA FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

00
16

22
76


